
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7117

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 17:05:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2020 08:18:18

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2020 08:18:18

Data de Abertura/Horário: 24/07/2020 08:18:18

Data da Disputa/Horário:24/07/2020 08:18:18

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de atendimento por
profissionais/equipe para atuarem no Serviço de Atendimento Móvel às Urgências – SAMU Básico.
Resumo: José Luiz Camargo de Moura, Prefeito de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,
TORNA PÚBLICO que estará realizando dia 05 de agosto de 2020 às 9h na Prefeitura de Vila
Nova do Sul, Pregão Presencial n° 006/2020, para Contratação de empresa para prestação de
serviços de atendimento por profissionais/equipe para atuarem no Serviço de Atendimento Móvel às
Urgências – SAMU Básico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2020 08:18:18 Clique aqui para acessar o edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7117/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-atendimento-por-profissionaisequipe-para-atuarem-no-servico-de-atendimento-movel-as-urgencias-samu-basico/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0HS7PTE.pdf

